報道機関各位

アメリカおよびフランス遠征に向けて、中学硬式野球のリトルシニア日本代表が結成され、代表選

手として選出された、湖北中学校の松本隼さんが星野市長を訪問します。

今回の「2025 MCYSA全米選手権（アメリカ）」では、日本の 10連覇がかかっています。

また、「ヨーロッパ選手権プレ大会」は今年新たに創設された国際大会です。

日程

日時：７月７日（月）午前９時～９時３０分

場所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者

湖北中学校 松本 隼さん

我孫子市 市長 星野 順一郎

     副市長 渡辺 健成

     教育長 丸 智彦

※取材を希望する方は秘書広報課広報室（☎0４－７１８５－１２６９）にご連絡ください。

令和７年６月３０日

報道提供資料

リトルシニア日本代表選出

湖北中学校３年 松本
まつもと

 隼
はやと

さん（取手シニア所属）が星野市長を訪問

Abiko city

【問い合わせ】
我孫子市教育委員会生涯学習部
文化・スポーツ課
担当：五十嵐・菅澤
☎ ０４－７１８５－１６０４